
Zarządzenie Nr 35/2014 

z dnia 6 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji opiniującej w sprawie gospodarowania środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Miłkowice 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594)  oraz w związku z art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. 

2012r. poz. 592) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję opiniującą w sprawie gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Miłkowice w składzie: 

1) Anna Pytlak – Przewodniczący komisji, 

2) Alicja Andrzejak – Członek komisji, 

3) Edyta Pietras – Członek komisji, 

4) Anna Wanowska – Członek komisji 

5) Artur Kowal – Członek komisji. 

2. W organizowanych posiedzeniach wymagany jest minimum trzyosobowy skład 

Komisji, wyznaczony przez Przewodniczącego wybieranego przez członków Komisji 

zgodnie z zapisami Regulaminu. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 60/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 24 lipca 2013 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


